

BENEFICENCIA DEL VALLE EICE NIT. 890.399.027 - 0
EJECUCION DE PRESUPUESTO DE GASTOS A 31 DICIEMBRE DE 2024

RUBRO	DESCRIPCION	PPTO. INICIAL	CREDITOS	CONTRA_CREDITOS	PPTO. DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDO ACUMUL	%RECAU
	TOTAL GENERAL	105.976.723.464	0	990.763.335	104.985.960.129	8.093.930.050	100.326.660.058	95,56%
1	Ingresos	105.976.723.464	0	990.763.335	104.985.960.129	8.093.930.050	100.326.660.058	95,56%
1.0	Disponibilidad Inicial	22.462.440.067	0	990.763.335	21.471.676.732	0	21.471.676.732	100,00%
1.0.02	Bancos	22.462.440.067	0	990.763.335	21.471.676.732	0	21.471.676.732	100,00%
1.1	Ingresos Corrientes	80.434.909.901	0	0	80.434.909.901	8.245.190.714	74.883.236.858	93,10%
1.1.02	Ingresos no tributarios	80.434.909.901	0	0	80.434.909.901	8.245.190.714	74.883.236.858	93,10%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	80.434.909.901	0	0	80.434.909.901	8.245.190.714	74.883.236.858	93,10%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de merc	77.138.830.859	0	0	77.138.830.859	8.023.919.123	71.807.161.172	93,09%
1.1.02.05.001.03	Otros bienes transportables (excep	75.706.552.689	0	0	75.706.552.689	7.794.211.725	70.345.181.588	92,92%
1.1.02.05.001.03.01	Venta de Loteria en el Departament	22.663.287.369	0	0	22.663.287.369	2.266.064.431	24.027.493.050	106,02%
1.1.02.05.001.03.02	Venta de Loteria fuera del Departam	20.766.172.972	0	0	20.766.172.972	3.579.594.363	28.732.154.067	138,36%
1.1.02.05.001.03.03	25% DENTRO DPTO S.S.F Recuperacion	16.846.623.808	0	0	16.846.623.808	755.354.810	8.008.503.283	47,54%
1.1.02.05.001.03.04	25% FUERA DEL DPTC S.S.F recuperaci	15.430.468.540	0	0	15.430.468.540	1.193.198.121	9.577.031.187	62,07%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas	1.432.278.170	0	0	1.432.278.170	229.707.398	1.461.979.584	102,07%
1.1.02.05.001.08.01	Cuota de Administracion de ap: esta	578.090.763	0	0	578.090.763	42.211.516	364.355.815	63,03%
1.1.02.05.001.08.02	Margen de Intermediacion Formulari	776.322.347	0	0	776.322.347	97.815.382	1.004.043.269	129,33%
1.1.02.05.001.08.03	Licencias de Funcionamiento	77.865.060	0	0	77.865.060	89.680.500	93.580.500	120,18%
1.1.02.05.002	Ventas incidentales de estableciml	3.296.079.042	0	0	3.296.079.042	221.271.591	3.076.075.686	93,33%
1.1.02.05.002.07	Servicios inmobiliarios	3.296.079.042	0	0	3.296.079.042	221.271.591	3.076.075.686	93,33%
1.1.02.05.002.07.01	Arrendamientos	2.519.297.322	0	0	2.519.297.322	179.036.618	2.503.172.897	99,36%
1.1.02.05.002.07.02	Cuota de Administracion Arrendamie	776.781.720	0	0	776.781.720	42.234.973	572.902.788	73,75%
1.2	Recursos de capital	3.079.373.496	0	0	3.079.373.496	-151.260.664	3.971.746.468	128,98%
1.2.05	Rendimientos financieros	1.690.464.565	0	0	1.690.464.565	42.976.044	2.175.920.526	128,72%
1.2.05.02	Depositos	1.690.464.565	0	0	1.690.464.565	42.976.044	2.175.920.526	128,72%
1.2.08	Transferencias de capital	1.058.908.931	0	0	1.058.908.931	94.268.481	1.171.129.108	110,60%
1.2.08.04	Premios no reclamados	1.058.908.931	0	0	1.058.908.931	94.268.481	1.171.129.108	110,60%
1.2.08.04.002	Premios de loterias	546.210.758	0	0	546.210.758	58.684.452	541.797.861	99,19%
1.2.08.04.003	Premios de apuestas permanentes o	512.698.173	0	0	512.698.173	35.584.029	629.331.247	122,75%
1.2.09	Recuperacion de cartera - prestamo	300.000.000	0	0	300.000.000	-287.823.232	622.927.851	207,64%
1.2.09.05	Recuperacion cuotas partes pensio	300.000.000	0	0	300.000.000	-287.823.232	622.927.851	207,64%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apr	30.000.000	0	0	30.000.000	-681.958	1.768.981	5,90%
1.2.13.01	Reintegros	25.000.000	0	0	25.000.000	0	0	0,00%
1.2.13.02	Recursos no apropiados	5.000.000	0	0	5.000.000	-681.958	1.768.981	35,38%

RUBEN FELIPE LACABREJO RIVAS
Gerente

DAGOBERTO CABRERA BURITICA
Director Financiero

MC